

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava komunikce ul.Moravská

Objekt:

Objednatel: Město Hlučín

Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o

Místo: Hlučín

Zpracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Datum: 20. 1. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 98 410,00

1 Zemní práce 8 536,00

1	221	113107324	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl do 50 m2 22*2	m2	44,000	124,00	5 456,00
					44,000		

2	221	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	44,000	70,00	3 080,00
---	-----	-----------	---	----	--------	-------	----------

5 Komunikace pozemní 51 057,60

3	221	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	44,000	200,00	8 800,00
4	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	44,000	190,00	8 360,00
5	221	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	44,000	15,40	677,60
6	221	577165131.1	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 100 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	44,000	755,00	33 220,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 561,60

7	221	919122121	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	48,000	55,00	2 640,00
8	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm (22+2)*2	m	48,000	81,70	3 921,60
					48,000		

997 Přesun sutě 22 880,00

9	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	35,200	300,00	10 560,00
10	221	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	35,200	100,00	3 520,00
11	221	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	35,200	250,00	8 800,00

998 Přesun hmot 9 374,80

12	221	998225112	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	46,874	200,00	9 374,80
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

Celkem 98 410,00